Протокол №3

заседания Совета учащихся

от 26.11.2021 г.

присутствовали 15 человек,

заместитель директора по ВР Григоренко Т.В.

Повестка дня:

1. Подготовка и поведение новогодних праздников;

2. План работы на декабрь.

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступила заместитель директора по ВР., она довела до

сведения совета график проведения новогодних праздников. Зам директора

по ВР Григоренко Т.В. предложила каждому классу подготовить

поздравление для образовательного пространства школы.

2. Беловашина Елизавета озвучила план работы Совета учащихся школы на

декабрь. Представила Совету план мероприятий. Поручила пресс-центру

оповестить учащихся школы о предстоящих акциях.

Решения заседания:

1. Подготовку к Новогодним мероприятиям  в  школе поручить

культмассовому сектору.

2.  Каждому  классу подготовить поздравление.